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ДЕКЛАРАЦИЈА 
 

За непостење конфликт 
на интерес со 

Национална Федерација 
на Фармери , We Effect, 

Radiohjalpen 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Јас,____________________________________(име на лице или 

компанија) во рамки на проектот „From Disability to FoodAbility" (Од попреченост 

до безбедност со храна) имплементиран од Национална федерација на фармери 

и финансиски поддржани од We Effect и Radiohjalpen, Шведска изјавувам дека 

немам деловни и/или лични контакти и/или односи и не сум во тесна 

поврзаност со Национална Федерација на Фармери (НФФ) и We Effect, 

Radiohjalpen и нивните раководни тела и /или вработени. 
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